第８期定時総会 出欠連絡票 兼 委任状 兼 議決権行使書

一般社団法人日本建築ドローン協会 御中

一般社団法人日本建築ドローン協会 第８期定時総会について、次のとおり回答します。

１．第８期定時総会の出欠について

会場出席、またはご欠席によって、ご記入いただく箇所が異なります。下表をご確認いただき、該当する

書式を事務局までご提出ください（オンライン配信は予定しておりません）。

出席を希望します → ２．をご記入下さい

都合により、欠席します → ３．をご記入下さい（裏面）

２．総会出席者連絡票

下表に必要事項をご記入ください。

会員種別

※いずれかご選択
法人 ・ 個人 法人名・所属先名

連絡担当者

※○をご記入下さい
氏 名 総会・講演会

懇親会

※懇親会のみ出席は承っておりません

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

連絡担当者

連絡先
TEL：            E-Mail：

領収書の要否

（懇親会）
必要       ・      不要

領収書の宛名

（懇親会）

※ 法人会員様は３名様まで、個人会員様は会員ご本人様のみ、出席可能となります。

※ 会場都合にて、申込先着順での受付とさせていただきます。また、申込総数に応じて参加者数のご調整をさせていた

だく場合がございます。予めご了承願います。

※ 当日はお名刺を、総会のみ参加の方は１枚、総会・懇親会共に参加の方は２枚を持参願います。

※ 懇親会の当日キャンセルは費用を申し受けます。ご出席回答を以って同意いただいたものとみなします。

懇親会領収書は、１名様につき１枚の発行を基本と致します。複数名合算発行をご希望の際は事前にお申出願います。

＜提出期限＞

 ５月１６日（金）

＜提出先＞ 一般社団法人 日本建築ドローン協会

FAX：03-6260-8656 ／ E-Mail：info@jada2017.org

ご欠席の場合、裏面をご提出願います

ご出席の場合、本面をご提出願います

３．議決権行使書 または 委任状

 総会当日、都合によりご欠席の場合は、総会当日の議案に対する質疑や賛否表明を行うことができませ

んので、「議決権行使書」、または「委任状」のご提出をお願い致します。

  「議決権行使書」「委任状」いずれかの に〇を付し、必要事項をご記入下さい。

 議決権行使書

     議案書を確認し、以下のとおり書面にて議決権を行使します。

議 案 賛 否

第１号議案 2024年度 事業報告（案）

第２号議案 2024年度 収支決算報告（案）

第３号議案 2025年度 事業計画（案）

第４号議案 2025年度 事業予算（案）

第５号議案 定款一部変更の件

第６号議案 役員改選（案）

賛

賛

賛

賛

賛

賛

否

否

否

否

否

否

※全ての議案に対し、賛否欄のいずれかに〇を付して下さい。

※賛否に記載のないものについては、賛成として扱います。

 委任状

私は、第 8期定時総会の全ての議決権について、

を代理人と定め、委任します。

※委任先が空欄の場合、会長に一任頂いたものとして扱います。

ご回答者様

会員種別 ※いずれかご選択        法人  ・   個人

法人名 ※法人会員様のみ記入

氏  名

連絡先 TEL：          E-Mail ：

＜提出期限＞

 ５月１６日（金）

＜提出先＞ 一般社団法人 日本建築ドローン協会

FAX：03-6260-8656 ／ E-Mail：info@jada2017.org

「議決権行使書」をご記入頂いた方は、「委任状」のご提出は不要です。

ご欠席の場合、必ず本面をご記入、ご提出願います